18/08/2022 16:59 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/19797 1/1

Início / Busca / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quinta-feira, 18 de Agosto de 2022.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA PBH ATIVOS Nº 025/2022
Edição: 6569 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 29/07/2022

PBHATIVOS - PBH Ativos S/A
PORTARIA PBH ATIVOS Nº 025/2022

Designa servidores para função de fiscal de contrato e seu substituto.

O Diretor-Presidente da PBH Ativos S/A, no exercício da atribuição que lhe confere o art. 39, alínea “K” c/c art. 35, alíneas “h” e “i”

do Estatuto Social e considerando o disposto no Decreto nº 15.185, de 4 de abril de 2013,
RESOLVE:

Art. 1º – Ficam designados para a função operacional de fiscal de contrato, e seu respectivo substituto, os servidores elencados no
Anexo.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belo Horizonte, 26 de julho de 2022

Pedro Meneguetti
Diretor-Presidente

Daniel Rodrigues Nogueira
Diretor de Negócios

ANEXO

(a que se refere o art. 1º da Portaria PBH Ativos nº 025/2022.)

PROCESSO

Processo de compras nº 02.22.763 Contrato de Adesão: 004/2022

Inexigibilidade Nº 003/2022

Contratada Aderida: TELEFÔNICA BRASIL S.A.

OBJETO

Contratação de serviço de internet – acesso à banda larga para a PBH Ativos S.A. – plano

contratado/serviços mensais – internet mais serviços digitais e técnicos – VIVO FIBRA 600 MEGA –

EMPRESA AVULSO – SERVIÇOS DIGITAIS

GESTOR

Nome: Soraya de Fatima Mourthé Marques Lage

Matrícula AT 0036

Cargo/Função: Diretora Executiva

FISCAL TITULAR

Nome: Eliana Maria Ramos

Matrícula AT 000062

Cargo/Função: Gerente Administrativa

FISCAL SUBSTITUTO

Nome: Maria Nazaré Ferreira de Souza

Matrícula AT 000071

Cargo/Função: Técnico Administrativo

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/resultadobusca?palavraChave=portaria%20pbh%20ativos&tipoPesquisa=Q&formaPesquisa=E&ondePesquisar=C&dataInicio=null&dataFim=null&numeroEdicao=&categoriaAtoId&orgaoId=&orgao=&buscaAvancada=false